

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
1	Fornecimento contínuo	recargas de botijões de gás de 13kg	inicial	01/01/2025	recarga	12	R\$ 188,00	R\$ 2.256,00	alta	DVA
2	Fornecimento contínuo	recargas de botijões de gás de 45kg	inicial	01/01/2025	recarga	26	R\$ 429,50	R\$ 11.167,00	alta	DVA
3	Fornecimento contínuo	Fornecimento de galões de água de 20 litros	inicial	01/01/2025	galão	1800	R\$ 17,82	R\$ 32.076,00	alta	DVA
4	Fornecimento contínuo	energia elétrica	inicial	01/01/25				R\$ 22.000,00	alta	DVC
5	Fornecimento contínuo	fornecimento de água e tratamento de esgoto	inicial	01/01/25				R\$ 120.000,00	alta	DVC
6	gêneros alimentícios	AÇÚCAR	inicial	01/01/25	kg	2000	R\$ 4,36	R\$ 8.720,00	alta	DVC
7	gêneros alimentícios	ADOÇANTE - FRASCO 200ml	inicial	01/01/25	unidade	150	R\$ 8,19	R\$ 1.228,50	alta	DVC
8	gêneros alimentícios	ADOÇANTE SUCRALOSE PÓ - SACHE	inicial	01/01/25	cx. c/1000	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00	alta	DVC
9	gêneros alimentícios	CAFÉ – QUALIDADE SUPERIOR-TORRADO E MOÍDO	inicial	01/01/25	kg	1000	R\$ 32,89	R\$ 32.890,00	alta	DVC
10	gêneros alimentícios	CHÁ MATE TOSTADO	inicial	01/01/25	cx. c/250g	600	R\$ 4,34	R\$ 2.604,00	alta	DVC
11	materiais de expediente	BLOCO ADESIVO 35 X 50 MM C/100 FLS (POST IT)	inicial	01/01/25	UNIDADE	30	R\$ 2,93	R\$ 87,90	alta	DVC
12	materiais de expediente	BLOCO ADESIVO 102 X 152 MM C/100 FLS (POST IT)	inicial	01/01/25	UNIDADE	30	R\$ 7,19	R\$ 215,70	alta	DVC
13	materiais de expediente	BLOCO PARA RASCUNHO C/100 FL	inicial	01/01/25	UNIDADE	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00	alta	DVC
14	materiais de expediente	BORRACHA MACIA PARA LÁPIS - UNIDADE	inicial	01/01/25	UNIDADE	36	R\$ 0,70	R\$ 25,20	alta	DVC
15	materiais de expediente	BORRACHA MACIA PARA TINTA - UNIDADE	inicial	01/01/25	UNIDADE	36	R\$ 0,96	R\$ 34,56	alta	DVC
16	materiais de expediente	CADERNO PROTOCOLO - 100 FOLHAS CENTO	inicial	01/01/25	UNIDADE	80	R\$ 16,77	R\$ 1.341,60	alta	DVC
17	materiais de expediente	CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO CORRUGADO-36X25X13 mm	inicial	01/01/25	CX - CAIXA	30	R\$ 5,90	R\$ 177,00	alta	DVC
18	materiais de expediente	CANETA CORRETIVA 9 ML	inicial	01/01/25	UNIDADE	36	R\$ 2,65	R\$ 95,40	alta	DVC

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
19	materiais de expediente	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	inicial	01/01/25	UNIDADE	800	R\$ 0,52	R\$ 416,00	alta	DVC
20	materiais de expediente	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	inicial	01/01/25	UNIDADE	400	R\$ 0,52	R\$ 208,00	alta	DVC
21	materiais de expediente	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	inicial	01/01/25	UNIDADE	200	R\$ 0,53	R\$ 106,00	alta	DVC
22	materiais de expediente	CANETA MARCA TEXTO	inicial	01/01/25	UNIDADE	36	R\$ 1,00	R\$ 36,00	alta	DVC
23	materiais de expediente	CANETA PINCEL MARCADOR VERM/QUADRO BRANCO	inicial	01/01/25	UNIDADE	24	R\$ 1,93	R\$ 46,32	alta	DVC
24	materiais de expediente	CLIPS NIQUELADO NR 3, CAIXA C/100 UNIDADES	inicial	01/01/25	CX - CAIXA	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00	alta	DVC
25	materiais de expediente	CLIPS TRANCADO N. 12 UNIDADES	inicial	01/01/25	CX - CAIXA	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00	alta	DVC
26	materiais de expediente	COLA BRANCA A BASE DE PVA, FRASCO C/90 grs	inicial	01/01/25	FRASCO	36	R\$ 1,87	R\$ 67,32	alta	DVC
27	materiais de expediente	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO CENTO	inicial	01/01/25	CX - CAIXA	8	R\$ 13,42	R\$ 107,36	alta	DVC
28	materiais de expediente	ENVELOPE PARDO TAMANHO GRANDE (36 X 25 cm)	inicial	01/01/25	CX - CAIXA	8	R\$ 29,19	R\$ 233,52	alta	DVC
29	materiais de expediente	ENVELOPE PARDO TAMANHO MEDIO (20 X 28 cm) DEZENA	inicial	01/01/25	DEZENA	25	R\$ 0,36	R\$ 9,00	alta	DVC
30	materiais de expediente	ESTILETE - UNIDADE	inicial	01/01/25	UNIDADE	24	R\$ 22,89	R\$ 549,36	alta	DVC
31	materiais de expediente	EXTRATOR DE GRAMPO DO TIPO ESPATULA	inicial	01/01/25	UNIDADE	36	R\$ 1,88	R\$ 67,68	alta	DVC
32	materiais de expediente	GRAMPEADOR DE PAPEL - UNIDADE	inicial	01/01/25	UNIDADE	36	R\$ 13,88	R\$ 499,68	alta	DVC
33	materiais de expediente	GRAMPO 26/6 C/5000 UNIDADES	inicial	01/01/25	CX - CAIXA	50	R\$ 4,08	R\$ 204,00	alta	DVC
34	materiais de expediente	LAPIS PRETO NR 2	inicial	01/01/25	UNIDADE	150	R\$ 0,44	R\$ 66,00	alta	DVC
35	materiais de expediente	PAPEL SULFITE A4 (com 500fl)	inicial	01/01/25	RESMA	400	R\$ 22,59	R\$ 9.036,00	alta	DVC
36	materiais de expediente	PASTA REGISTRADORA AZ	inicial	01/01/25	UNIDADE	100	R\$ 11,38	R\$ 1.138,00	alta	DVC

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
37	materiais de expediente	PASTA C/ ELASTICO E COM ABAS P/ARQUIVO	inicial	01/01/25	UNIDADE	100	R\$ 2,25	R\$ 225,00	alta	DVC
38	materiais de expediente	PASTA CLASSIFICADORA (COM TRILHO)	inicial	01/01/25	UNIDADE	80	R\$ 3,17	R\$ 253,60	alta	DVC
39	materiais de expediente	PASTA L EM PLASTICO TRANSPARENTE	inicial	01/01/25	UNIDADE	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00	alta	DVC
40	materiais de expediente	PASTA P/PRONTUARIO	inicial	01/01/25	UNIDADE	40	R\$ 2,45	R\$ 98,00	alta	DVC
41	materiais de expediente	PASTA PERCALINA (COURO SINTÉTICO C/ 100 ENVELOPES)	inicial	01/01/25	UNIDADE	60	R\$ 24,48	R\$ 1.468,80	alta	DVC
42	materiais de expediente	REGUA PLASTICA COM 30 CM - UNIDADE	inicial	01/01/25	UNIDADE	36	R\$ 1,13	R\$ 40,68	alta	DVC
43	materiais de expediente	TESOURA PARA PAPEL 21 cm - UNIDADE	inicial	01/01/25	UNIDADE	36	R\$ 6,15	R\$ 221,40	alta	DVC
44	materiais de limpeza	Álcool Etilico hidratado 96 GL- litro	inicial	01/01/25	Litros	350	R\$ 6,00	R\$ 2.100,00	alta	DVC
45	materiais de limpeza	Ácido clorídrico (muriático) litro	inicial	01/01/25	Unidade	10	R\$ 7,47	R\$ 74,70	alta	DVC
46	materiais de limpeza	Água sanitária litro	inicial	01/01/25	Galão 5 Litros	300	R\$ 7,76	R\$ 2.328,00	alta	DVC
47	materiais de limpeza	Álcool gel GI 5l	inicial	01/01/25	Galões	20	R\$ 31,90	R\$ 638,00	alta	DVC
48	materiais de limpeza	Balde plástico 10l	inicial	01/01/25	Unidade	17	R\$ 23,96	R\$ 407,32	alta	DVC
49	materiais de limpeza	Cera líquida acrílica branca GI 5l	inicial	01/01/25	Litros	20	R\$ 45,06	R\$ 901,20	alta	DVC
50	materiais de limpeza	Cera limpadora c/brilho	inicial	01/01/25	Litros	300	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00	alta	DVC
51	materiais de limpeza	Cera preta GI 5l	inicial	01/01/25	Galões	20	R\$ 238,93	R\$ 4.778,60	alta	DVC
52	materiais de limpeza	Cesto p/ lixo de sanitário	inicial	01/01/25	Unidade	10	R\$ 19,14	R\$ 191,40	alta	DVC
53	materiais de limpeza	Cesto plástico telado 10l	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 4,54	R\$ 54,48	alta	DVC
54	materiais de limpeza	Cloro GI 5l	inicial	01/01/25	Galão 5 Litros	50	R\$ 7,12	R\$ 356,00	alta	DVC

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
55	materiais de limpeza	Desinfetante	inicial	01/01/25	Galão 5 Litros	500	R\$ 22,08	R\$ 11.040,00	alta	DVC
56	materiais de limpeza	Desentupidor de vaso sanitário	inicial	01/01/25	Unidade	5	R\$ 11,89	R\$ 59,45	alta	DVC
57	materiais de limpeza	Desodorizante p/vaso sanitário com aplicador	inicial	01/01/25	Litros	160	R\$ 16,08	R\$ 2.572,80	alta	DVC
58	materiais de limpeza	Detergente GI 5l	inicial	01/01/25	Galões	45	R\$ 21,50	R\$ 967,50	alta	DVC
59	materiais de limpeza	Detergente	inicial	01/01/25	cx c/ 24 de 500 ml	30	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00	alta	DVC
60	materiais de limpeza	Esponja de nylon dupla face (pct c/10 unidades)	inicial	01/01/25	Unidade	150	R\$ 5,55	R\$ 832,50	alta	DVC
61	materiais de limpeza	Flanela (pct c/ 10)	inicial	01/01/25	Unidade	250	R\$ 1,68	R\$ 420,00	alta	DVC
62	materiais de limpeza	Limpa metal tipo caol 200 ml	inicial	01/01/25	Unidade	7	R\$ 6,33	R\$ 44,31	alta	DVC
63	materiais de limpeza	Limpa vidro 500 ml	inicial	01/01/25	Unidade	24	R\$ 3,35	R\$ 80,40	alta	DVC
64	materiais de limpeza	Lustra móveis 500 ml	inicial	01/01/25	Unidade	130	R\$ 6,30	R\$ 819,00	alta	DVC
65	materiais de limpeza	Luva latex tamanho G	inicial	01/01/25	par	150	R\$ 3,94	R\$ 591,00	alta	DVC
66	materiais de limpeza	Multiuso frasco 500 ml	inicial	01/01/25	Litros	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00	alta	DVC
67	materiais de limpeza	Pá de plástico p/lixo	inicial	01/01/25	Unidade	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00	alta	DVC
68	materiais de limpeza	Pá de plástico p/lixo cabo longo	inicial	01/01/25	Unidade	10	R\$ 7,58	R\$ 75,80	alta	DVC
69	materiais de limpeza	Palha de aço (bom brill)	inicial	01/01/25	Fardo 14 un	20	R\$ 23,31	R\$ 466,20	alta	DVC
70	materiais de limpeza	Pano de chão saco alvejado	inicial	01/01/25	Unidade	250	R\$ 3,39	R\$ 847,50	alta	DVC
71	materiais de limpeza	Pano de prato	inicial	01/01/25	Unidade	16	R\$ 5,00	R\$ 80,00	alta	DVC
72	materiais de limpeza	Pano mop 60 cm	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00	alta	DVC

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
73	materiais de limpeza	Papel higiênico picotado folha dupla	inicial	01/01/25	Unidade	6300	R\$ 1,74	R\$ 10.962,00	alta	DVC
74	materiais de limpeza	Papel toalha 3 dobras branco	inicial	01/01/25	Unidade	600	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00	alta	DVC
75	materiais de limpeza	Querosene (removedor)	inicial	01/01/25	Litros	20	R\$ 17,31	R\$ 346,20	alta	DVC
76	materiais de limpeza	Refil de borracha p/rodo de alumínio 40 cm	inicial	01/01/25	Unidade	24	R\$ 8,00	R\$ 192,00	alta	DVC
77	materiais de limpeza	Removedor de cera GI 5l	inicial	01/01/25	Galão	12	R\$ 31,90	R\$ 382,80	alta	DVC
78	materiais de limpeza	Rodo de alumínio c/ cabo de alumínio 60 cm	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 14,84	R\$ 178,08	alta	DVC
79	materiais de limpeza	Rodo de alumínio c/cabo de alumínio 40 cm	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 7,60	R\$ 91,20	alta	DVC
80	materiais de limpeza	Rodo esfregão abrasivo c/ esponja c/ cabo	inicial	01/01/25	Unidade	24	R\$ 35,00	R\$ 840,00	alta	DVC
81	materiais de limpeza	Rodo limpa vidro 25 cm	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 66,21	R\$ 794,52	alta	DVC
82	materiais de limpeza	Rodo p/pano mop 60 cm	inicial	01/01/25	Unidade	6	R\$ 46,73	R\$ 280,38	alta	DVC
83	materiais de limpeza	rolete p/ papel higiênico	inicial	01/01/25	Unidade	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00	alta	DVC
84	materiais de limpeza	Sabão em pedra	inicial	01/01/25	pct c/ 5 un	40	R\$ 8,89	R\$ 355,60	alta	DVC
85	materiais de limpeza	Sabão em po cx c/1 kg	inicial	01/01/25	Unidade	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00	alta	DVC
86	materiais de limpeza	Sabonete líquido erva doce GL 5 l	inicial	01/01/25	Galões	20	R\$ 19,50	R\$ 390,00	alta	DVC
87	materiais de limpeza	Sabonete suave 90 g	inicial	01/01/25	Unidade	24	R\$ 2,20	R\$ 52,80	alta	DVC
88	materiais de limpeza	Saboneteira giratória de vidro suporte parede inox 500ml	inicial	01/01/25	Unidade	25	R\$ 68,75	R\$ 1.718,75	alta	DVC
89	materiais de limpeza	Saco p/ lixo 100 l pacote c/ 100 unid	inicial	01/01/25	Fardo	200	R\$ 26,89	R\$ 5.378,00	alta	DVC
90	materiais de limpeza	Saco p/ lixo 40 l pacote c/100 unid	inicial	01/01/25	Fardo	150	R\$ 11,25	R\$ 1.687,50	alta	DVC

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
91	materiais de limpeza	Saco p/lixo 20 l pacote c/100 unid	inicial	01/01/25	Fardo	60	R\$ 7,00	R\$ 420,00	alta	DVC
92	materiais de limpeza	Saponáceo em pó 300g	inicial	01/01/25	Unidade	20	R\$ 2,79	R\$ 55,80	alta	DVC
93	materiais de limpeza	Suporte para papel toalha inox dispenser	inicial	01/01/25	Unidade	24	R\$ 28,00	R\$ 672,00	alta	DVC
94	materiais de limpeza	Suporte para sabonete inox	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 17,00	R\$ 204,00	alta	DVC
95	materiais de limpeza	Tira ferrugem frasco (CEROMORIN)	inicial	01/01/25	Unidade	20	R\$ 37,99	R\$ 759,80	alta	DVC
96	materiais de limpeza	Vassoura de nylon 40cm c/ cabo	inicial	01/01/25	Unidade	36	R\$ 15,21	R\$ 547,56	alta	DVC
97	materiais de limpeza	Vassoura de pelo animal 60 cm c/cabo	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 15,90	R\$ 190,80	alta	DVC
98	materiais de limpeza	Vassoura de pelo animal 40cm c/ cabo	inicial	01/01/25	Unidade	20	R\$ 11,57	R\$ 231,40	alta	DVC
99	materiais de limpeza	Vassoura de piaçava p/ sanitário	inicial	01/01/25	Unidade	24	R\$ 10,99	R\$ 263,76	alta	DVC
100	materiais de limpeza	Vassourão 60 cm c/cabo	inicial	01/01/25	Unidade	6	R\$ 19,69	R\$ 118,14	alta	DVC
101	materiais de limpeza	Pano multiúso azul 30x25 cm	inicial	01/01/25	Rolo 50 un	15	R\$ 19,90	R\$ 298,50	alta	DVC
102	materiais de manutenção	ADESIVO SILICONE ACETICO 280 gr	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 29,87	R\$ 358,44	alta	DVC
103	materiais de manutenção	BATERIA (PILHAS) TIPO AA ALCALINA 1,5 V	inicial	01/01/25	CJ 2 Un	20	R\$ 4,99	R\$ 99,80	alta	DVC
104	materiais de manutenção	BATERIA(PILHAS) TIPO AAA ALCALINA 1,5 V	inicial	01/01/25	CJ 4 Un	25	R\$ 6,30	R\$ 157,50	alta	DVC
105	materiais de manutenção	BENJAMIM ADAPTADOR EM T UNIVERSAL	inicial	01/01/25	Un	24	R\$ 6,45	R\$ 154,80	alta	DVC
106	materiais de manutenção	BOCAL SOQUETE PORCELANA E27	inicial	01/01/25	Un	25	R\$ 2,47	R\$ 61,75	alta	DVC
107	materiais de manutenção	BROCA DE AÇO RÁPIDO nº 10mm	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 6,45	R\$ 77,40	alta	DVC
108	materiais de manutenção	BROCA DE VÍDEA nº 10 mm	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 9,60	R\$ 115,20	alta	DVC

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
109	materiais de manutenção	BROCA DE VÍDEA nº 6 mm	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 1,97	R\$ 23,64	alta	DVC
110	materiais de manutenção	BROCA DE VÍDEA nº 8 mm	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 4,86	R\$ 58,32	alta	DVC
111	materiais de manutenção	BUCHA DE PAREDE 10 mm	inicial	01/01/25	Pct c/ 100 Un	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00	alta	DVC
112	materiais de manutenção	BUCHA DE PAREDE 8 mm	inicial	01/01/25	Pct c/ 100 Un	5	R\$ 18,67	R\$ 93,35	alta	DVC
113	materiais de manutenção	BUCHA DE PAREDE 6 mm	inicial	01/01/25	Pct c/ 100 Un	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00	alta	DVC
114	materiais de manutenção	CADEADO DE LATÃO DE AÇO 35 mm	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 21,73	R\$ 260,76	alta	DVC
115	materiais de manutenção	CADEADO DE LATÃO DE AÇO 50 mm	inicial	01/01/25	Unidade	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00	alta	DVC
116	materiais de manutenção	CANALETAS PVC C/DIVISÓRIA 20X10X2000mm C/FITA DUPLA FACE	inicial	01/01/25	Unidade	500	R\$ 5,68	R\$ 2.840,00	alta	DVC
117	materiais de manutenção	COLA P/ CANO PVC COM APLICADOR	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 11,70	R\$ 140,40	alta	DVC
118	materiais de manutenção	CONECTOR DE ALAVANCA WAGO CLIP-emenda de fio-4mm 2 via	inicial	01/01/25	Unidade	100	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00	alta	DVC
119	materiais de manutenção	CONECTOR DE FIO DUPLO TIPO CLIP PARA FIO DE 05 A 06 mm	inicial	01/01/25	Unidade	100	R\$ 10,21	R\$ 1.021,00	alta	DVC
120	materiais de manutenção	CONTATOR TRIPOLAR 18A	inicial	01/01/25	Unidade	4	R\$ 77,00	R\$ 308,00	alta	DVC
121	materiais de manutenção	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 8,90	R\$ 106,80	alta	DVC
122	materiais de manutenção	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 20,67	R\$ 248,04	alta	DVC
123	materiais de manutenção	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A	inicial	01/01/25	Unidade	6	R\$ 28,13	R\$ 168,78	alta	DVC
124	materiais de manutenção	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	inicial	01/01/25	Unidade	2	R\$ 39,50	R\$ 79,00	alta	DVC
125	materiais de manutenção	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	inicial	01/01/25	Unidade	3	R\$ 58,09	R\$ 174,27	alta	DVC
126	materiais de manutenção	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	inicial	01/01/25	Unidade	2	R\$ 159,75	R\$ 319,50	alta	DVC

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
127	materiais de manutenção	DISPENSADOR DE ALCOOL GEL C/ RESERVATÓRIO	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 25,48	R\$ 305,76	alta	DVC
128	materiais de manutenção	EXTENSÃO – 4 Tomadas fêmeas 2P+T; Plugue macho 2P+T – 4m	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 45,90	R\$ 550,80	alta	DVC
129	materiais de manutenção	EXTENSÃO (régua) C/FILTRO DE LINHA - 5 tomadas 2P+T – 20m	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 33,45	R\$ 401,40	alta	DVC
130	materiais de manutenção	FITA ISOLANTE ANTICHAMA	inicial	01/01/25	Unidade	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00	alta	DVC
131	materiais de manutenção	FITA VEDA ROSCA TEFLON	inicial	01/01/25	Unidade	36	R\$ 2,80	R\$ 100,80	alta	DVC
132	materiais de manutenção	FOTOCÉLULA (RELÉ FOTOELÉTRICO) BIVOLT	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 17,78	R\$ 213,36	alta	DVC
133	materiais de manutenção	INTERRUPTOR DE LUZ SIMPLES	inicial	01/01/25	Unidade	24	R\$ 6,22	R\$ 149,28	alta	DVC
134	materiais de manutenção	INTERRUPTOR DE LUZ DE DUAS SEÇÕES	inicial	01/01/25	Unidade	10	R\$ 11,24	R\$ 112,40	alta	DVC
135	materiais de manutenção	INTERRUPTOR DE LUZ DE TRÊS SEÇÕES	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 7,05	R\$ 84,60	alta	DVC
136	materiais de manutenção	INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X	inicial	01/01/25	Unidade	10	R\$ 7,49	R\$ 74,90	alta	DVC
137	materiais de manutenção	LÂMPADA TUBULAR LED 15W – BASE G5	inicial	01/01/25	Unidade	200	R\$ 7,48	R\$ 1.496,00	alta	DVC
138	materiais de manutenção	LÂMPADA DE LED 18 WATS - BASE E-27	inicial	01/01/25	Unidade	200	R\$ 8,36	R\$ 1.672,00	alta	DVC
139	materiais de manutenção	LÂMPADA DE LED 50 WATS 6500K – BASE E-27	inicial	01/01/25	Unidade	200	R\$ 19,77	R\$ 3.954,00	alta	DVC
140	materiais de manutenção	LÂMPADA DULUX L 36W/840	inicial	01/01/25	Cj 2 Unidades	25	R\$ 190,00	R\$ 4.750,00	alta	DVC
141	materiais de manutenção	LUZ DE EMERGÊNCIA BIVOLT	inicial	01/01/25	Unidade	50	R\$ 13,90	R\$ 695,00	alta	DVC
142	materiais de manutenção	MASSA EPÓXI ADESIVA (250g)	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 22,00	R\$ 264,00	alta	DVC
143	materiais de manutenção	MASSA PARA CALAFETAR (350G)	inicial	01/01/25	Unidade	5	R\$ 9,42	R\$ 47,10	alta	DVC
144	materiais de manutenção	ÓLEO DESENGRIPANTE (LUBRIFICANTE) – 300ml	inicial	01/01/25	Unidade	24	R\$ 8,19	R\$ 196,56	alta	DVC

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
145	materiais de manutenção	PARAFUSO PARA BUCHA 10 mm	inicial	01/01/25	Cj c/ 100 Un	2	R\$ 11,29	R\$ 22,58	alta	DVC
146	materiais de manutenção	PARAFUSO PARA BUCHA 12 mm	inicial	01/01/25	Cj c/ 10 Un	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00	alta	DVC
147	materiais de manutenção	PARAFUSO PARA BUCHA 6 mm	inicial	01/01/25	Cj c/ 10 Un	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00	alta	DVC
148	materiais de manutenção	PARAFUSO PARA BUCHA 8 mm	inicial	01/01/25	Cj c/ 10 Un	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00	alta	DVC
149	materiais de manutenção	PLUG DE TOMADA FÊMEA	inicial	01/01/25	Unidade	24	R\$ 3,67	R\$ 88,08	alta	DVC
150	materiais de manutenção	PLUG DE TOMADA MACHO	inicial	01/01/25	Unidade	24	R\$ 4,20	R\$ 100,80	alta	DVC
151	materiais de manutenção	REFLETORES DE LED 100 W	inicial	01/01/25	Unidade	20	R\$ 43,00	R\$ 860,00	alta	DVC
152	materiais de manutenção	REFLETORES DE LED 200 W	inicial	01/01/25	Unidade	20	R\$ 93,72	R\$ 1.874,40	alta	DVC
153	materiais de manutenção	REPARO DE DESCARGA DOCOL	inicial	01/01/25	Unidade	10	R\$ 54,60	R\$ 546,00	alta	DVC
154	materiais de manutenção	REPARO DE DESCARGA HIDRA (mod. 2550)	inicial	01/01/25	Unidade	20	R\$ 43,50	R\$ 870,00	alta	DVC
155	materiais de manutenção	ROLO DE FIO DUPLO (PARALELO) 2,5 mm - BRANCO	inicial	01/01/25	Unidade	3	R\$ 174,61	R\$ 523,83	alta	DVC
156	materiais de manutenção	ROLO DE FIO FLEXÍVEL 1,5 mm ² - PRETO	inicial	01/01/25	Unidade	2	R\$ 119,90	R\$ 239,80	alta	DVC
157	materiais de manutenção	ROLO DE FIO FLEXÍVEL 2,5 mm ² - PRETO	inicial	01/01/25	Unidade	4	R\$ 175,00	R\$ 700,00	alta	DVC
158	materiais de manutenção	ROLO DE FIO FLEXÍVEL 4 mm ² - PRETO	inicial	01/01/25	Unidade	4	R\$ 205,00	R\$ 820,00	alta	DVC
159	materiais de manutenção	ROLO DE FIO FLEXÍVEL 6 mm ² - PRETO	inicial	01/01/25	Unidade	3	R\$ 416,99	R\$ 1.250,97	alta	DVC
160	materiais de manutenção	SENSOR DE PRESENÇA DE EMBUTIR MOD 4X2	inicial	01/01/25	Unidade	16	R\$ 46,40	R\$ 742,40	alta	DVC
161	materiais de manutenção	SERRA CIRCULAR (disco)	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 59,90	R\$ 15,00	alta	DVC
162	materiais de manutenção	SIFÃO	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00	alta	DVC

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
163	materiais de manutenção	TAMPA (ASSENTO) DE SANITÁRIO OVAL C/ DOBRADIÇA INOX	inicial	01/01/25	Unidade	30	R\$ 41,90	R\$ 1.257,00	alta	DVC
164	materiais de manutenção	TAMPA (ASSENTO) DE SANITÁRIO – p/portadores de def. física	inicial	01/01/25	Unidade	5	R\$ 118,95	R\$ 594,75	alta	DVC
165	materiais de manutenção	TERMINAL TIPO AGULHA 1,5 mm	inicial	01/01/25	Cj c/ 100 Un	1	R\$ 21,48	R\$ 21,48	alta	DVC
166	materiais de manutenção	TERMINAL TIPO AGULHA 2,5 mm	inicial	01/01/25	Cj c/ 100 Un	2	R\$ 17,10	R\$ 34,20	alta	DVC
167	materiais de manutenção	TERMINAL TIPO AGULHA 6 mm	inicial	01/01/25	Cj c/ 100 Un	1	R\$ 33,00	R\$ 33,00	alta	DVC
168	materiais de manutenção	TOMADA DUPLA COM ESPELHO	inicial	01/01/25	Unidade	15	R\$ 7,53	R\$ 112,95	alta	DVC
169	materiais de manutenção	TOMADA SIMPLES COM ESPELHO 4X2	inicial	01/01/25	Unidade	30	R\$ 5,15	R\$ 154,50	alta	DVC
170	materiais de manutenção	TOMADAS SIMPLES C/INTERRUPTOR	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 10,50	R\$ 126,00	alta	DVC
171	materiais de manutenção	TOMADA DUPLA SISTEMA X	inicial	01/01/25	Unidade	10	R\$ 9,57	R\$ 95,70	alta	DVC
172	materiais de manutenção	TOMADA SIMPLES SISTEMA X	inicial	01/01/25	Unidade	15	R\$ 7,70	R\$ 115,50	alta	DVC
173	materiais de manutenção	TORNEIRA DE PIA DE PAREDE BICA MÓVEL	inicial	01/01/25	Unidade	6	R\$ 206,25	R\$ 1.237,50	alta	DVC
174	materiais de manutenção	TORNEIRA AUTOMÁTICA (acionamento c/leve pressão manual)	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 60,76	R\$ 729,12	alta	DVC
175	materiais de manutenção	TORNEIRA DE JARDIM	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 22,85	R\$ 274,20	alta	DVC
176	materiais de manutenção	TUBO DE LIGAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO AJUSTÁVEL PVC	inicial	01/01/25	Unidade	24	R\$ 9,11	R\$ 218,64	alta	DVC
177	materiais de manutenção	VÁLVULA DE PRESSÃO PARA MICTÓRIO	inicial	01/01/25	Unidade	12	R\$ 63,96	R\$ 767,52	alta	DVC
178	serviços contínuos	Contratação de empresa de limpeza, higienização e copeiragem	prorrogável	01/01/25	mês	12	R\$ 127.116,21	R\$ 1.525.394,52	alta	DVA
179	serviços contínuos	Contratação de empresas para fornecimento de Vales-transportes	prorrogável	01/01/25				R\$ 115.560,00	alta	RH

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
180	serviços contínuos	tarifas bancárias	inicial	01/01/25				R\$ 20.000,00	alta	DVC
181	utensílios de copa e cozinha	ASCENDEDOR DE FOGÃO	inicial	01/01/25	UNIDADE	20	R\$ 10,94	R\$ 218,80	alta	DVC
182	utensílios de copa e cozinha	CANECA MÉDIA PARA FERVER ÁGUA 4.1/2 LT	inicial	01/01/25	UNIDADE	6	R\$ 23,47	R\$ 140,82	alta	DVC
183	utensílios de copa e cozinha	COADOR DE PANO 30 cm DE DIAMETRO 100% ALGODÃO CABO DE MADEIRA 30X34	inicial	01/01/25	UNIDADE	20	R\$ 8,75	R\$ 175,00	alta	DVC
184	utensílios de copa e cozinha	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA 350ml	inicial	01/01/25	CONJ. DE 6 UN	20	R\$ 37,45	R\$ 749,00	alta	DVC
185	utensílios de copa e cozinha	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL 200 ML	inicial	01/01/25	CX COM 100 UN	2000	R\$ 4,77	R\$ 9.540,00	alta	DVC
186	utensílios de copa e cozinha	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL 50 ML	inicial	01/01/25	CX COM 100 UN	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	alta	DVC
187	utensílios de copa e cozinha	ESTERELIZADOR ELÉTRICO BANHO MARIA 3 BULES	inicial	01/01/25	UNIDADE	6	R\$ 650,00	R\$ 3.900,00	alta	DVC
188	utensílios de copa e cozinha	GARRAFA TÉRMICA DE 1 LITRO DE ROSCA (ROLHA)	inicial	01/01/25	UNIDADE	120	R\$ 66,31	R\$ 7.957,20	alta	DVC
189	utensílios de copa e cozinha	GARRAFA TÉRMICA DE 2,2 LITROS INOX DENTRO/FORA	inicial	01/01/25	UNIDADE	3	R\$ 159,00	R\$ 477,00	alta	DVC
190	utensílios de copa e cozinha	SUPORTE PARA COADOR DE PANO GRANDE	inicial	01/01/25	UNIDADE	6	R\$ 48,40	R\$ 290,40	alta	DVC
191	utensílios de copa e cozinha	XÍCARA (VIDRO) PARA CAFÉ	inicial	01/01/25	CONJ. DE 12 UN	10	R\$ 174,30	R\$ 1.743,00	alta	DVC
192	utensílios de copa e cozinha	XÍCARA (VIDRO) PARA CHÁ	inicial	01/01/25	CONJ. DE 12 UN	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00	alta	DVC
193	eletrodoméstico	Geladeira com freezer	inicial	02/01/2025	unidade	1	R\$ 2.699,00	R\$ 2.699,00	alta	DVT
194	eletrodoméstico	Fogão com 4 queimadores	inicial	02/01/2025	unidade	1	R\$ 1.199,25	R\$ 1.199,25	alta	DVT
195	eletrodoméstico	Microondas	inicial	02/01/2025	unidade	1	R\$ 649,00	R\$ 649,00	alta	DVT
196	mat. limpeza automotiva	Detergente automotivo com cera	inicial	02/01/2025	litros	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00	alta	DVT
197	mat. limpeza automotiva	Limpa pneu	inicial	02/01/2025	litros	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00	alta	DVT

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
198	mat. limpeza automotiva	Limpa baú	inicial	02/01/2025	litros	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00	alta	DVT
199	mat. limpeza automotiva	Odorizante (perfume para veículos)	inicial	02/01/2025	litros	5	R\$ 19,00	R\$ 95,00	alta	DVT
200	mat. limpeza automotiva	Esponja inflex (para lavar veículos)	inicial	02/01/2025	unidade	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	alta	DVT
201	móveis	Gaveteiro volante	inicial	02/01/2025	unidade	4	R\$ 356,10	R\$ 1.424,40	alta	DVT
202	móveis	Armário para escritório	inicial	02/01/2025	unidade	4	R\$ 425,80	R\$ 1.703,20	alta	DVT
203	móveis	Arquivo com 4 gavetas	inicial	02/01/2025	unidade	4	R\$ 1.079,99	R\$ 4.319,96	alta	DVT
204	móveis	Mesa em L com gaveteiro	inicial	02/01/2025	unidade	4	R\$ 1.232,55	R\$ 4.930,20	alta	DVT
205	móveis	Armário de aço com fechadura com 4 prateleiras	inicial	02/01/2025	unidade	2	R\$ 1.099,00	R\$ 2.198,00	alta	DVT
206	móveis	Cadeira de escritório Presidente	inicial	02/01/2025	unidade	4	R\$ 845,00	R\$ 3.380,00	alta	DVT
207	móveis	Armário para cozinha completo em aço	inicial	02/01/2025	unidade	1	R\$ 699,00	R\$ 699,00	alta	DVT
208	peças p/ veículos	Pneu 185/65/R15	inicial	02/01/2025	unidade	16	R\$ 449,00	R\$ 7.184,00	alta	DVT
209	Veículos	Veículo Versa Advance CVT ano 2024	inicial	02/01/2025	unidade	6	R\$ 109.370,00	R\$ 656.220,00	media	DVT
210	peças p/ veículos	Velas automotivas	inicial	02/01/2025	jogo	6	R\$ 169,90	R\$ 1.019,40	baixa	DVT
211	peças p/ veículos	Correia dentada	inicial	02/01/2025	unidade	6	R\$ 142,80	R\$ 856,80	baixa	DVT
212	peças p/ veículos	Amortecedor	inicial	02/01/2025	jogo	6	R\$ 1.232,00	R\$ 7.392,00	baixa	DVT
213	peças p/ veículos	Palheta parabrisa	inicial	02/01/2025	jogo	6	R\$ 80,91	R\$ 485,46	baixa	DVT
214	peças p/ veículos	Lâmpadas de farol	inicial	02/01/2025	unidade	12	R\$ 51,95	R\$ 623,40	baixa	DVT
215	peças p/ veículos	Lâmpadas de freio	inicial	02/01/2025	unidade	12	R\$ 39,95	R\$ 479,40	baixa	DVT

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
216	peças p/ veículos	Bateria Heliar	inicial	02/01/2025	unidade	6	R\$ 514,00	R\$ 3.084,00	baixa	DVT
217	peças p/ veículos	Filtro de óleo de motor	inicial	02/01/2025	unidade	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00	baixa	DVT
218	peças p/ veículos	Filtro de ar condicionado	inicial	02/01/2025	unidade	6	R\$ 35,90	R\$ 215,40	baixa	DVT
219	peças p/ veículos	Óleo de motor	inicial	02/01/2025	litros	18	R\$ 31,72	R\$ 570,96	baixa	DVT
220	peças p/ veículos	Fluido de freio	inicial	02/01/2025	unidade	4	R\$ 48,69	R\$ 194,76	baixa	DVT
221	peças p/ veículos	Óleo de direção hidráulica	inicial	02/01/2025	unidade	4	R\$ 190,50	R\$ 762,00	baixa	DVT
222	serviços por escopo	Manutenção dos veículos Nissan Versa	inicial	02/01/25				R\$ 12.000,00	alta	DVT
223	serviços por escopo	Manutenção das câmeras de segurança do prédio da garagem	inicial	02/01/25				R\$ 18.000,00	alta	DVT
224	Combustíveis	Combustível Etanol		02/01/2025	litros	10000	R\$ 4,20	R\$ 42.000,00	alta	DVT
225	serviços contínuos	Operação da TV Câmara Cubatão em canal aberto, cabo e internet simultaneamente, com inserção de imagens de intérprete de libras.	inicial	24/02/25				R\$ 3.683.590,56	alta	GDS
226	Condecorações e honorárias	Placas em aço inox, tamanho 21x15 cm gravadas em baixo relevo com capas para homenagem .	inicial	01/03/2025	placa	8	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00	baixa	COM
227	Condecorações e honorárias	Placas em aço inox, tamanho 21x30 cm, gravadas em baixo relevo com capas para homenagem .	inicial	01/03/2025	placa	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	baixa	COM
228	Condecorações e honorárias	Caligrafia em pergaminho vegetal italiano, 3 cores 30x40	inicial	01/03/2025				R\$ 460,00	baixa	COM
229	eletrodoméstico	Forno de micro-ondas		01/03/25		1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	baixa	PGL
230	eletrodoméstico	Refrigerador frigobar		01/03/25		1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	baixa	PGL
231	Livros	Livros Jurídicos	inicial	01/03/25		6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	baixa	PGL
232	serviços por escopo	CURSOS JURÍDICOS	inicial	01/03/25				R\$ 20.000,00	media	PGL

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
233	serviços contínuos	Contratação de serviços de outsourcing de impressão com fornecimento de equipamentos, sistema de gerenciamento, treinamento, suporte técnico e manutenções preventiva e corretiva, fornecimento de peças, componentes e insumos, exceto papel	plurianual	05/03/2025			R\$ 5.890,00	R\$ 70.680,00	alta	DTI
234	Condecorações e honorarias	Placas em aço inox, tamanho 21x15 cm gravadas em baixo relevo com capas para homenagem .	inicial	01/04/2025	placa	8	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00	baixa	COM
235	Condecorações e honorarias	Placas em aço inox, tamanho 21x30 cm, gravadas em baixo relevo com capas para homenagem .	inicial	01/04/2025	placa	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	baixa	COM
236	Condecorações e honorarias	Moldura em madeira, com vidro, medindo 35x45cm, incluindo montagem.	inicial	01/04/25	moldura	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	baixa	COM
237	Condecorações e honorarias	Placa em aço inox, tamanho 60x40cm , com gravação, brasão em 4 cores, moldura de alumínio e paspatour em veludo.	inicial	01/04/25	placa	1	R\$ 790,00	R\$ 790,00	baixa	COM
238	Condecorações e honorarias	Placa em aço inox, 7x18cm, com gravação.	inicial	01/04/25	placa	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00	baixa	COM
239	serviços contínuos	Seguro do prédio da garagem	inicial	27/04/25				R\$ 1.261,04	alta	DVT
240	serviços contínuos	seguro dos veículos Nissan Versa	prorrogável	04/05/25				R\$ 3.645,28	alta	DVT
241	serviços contínuos	Contratação de serviços continuados de telecomunicações nas modalidades STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado), Serviço DDR-Digital com acesso à internet com locação de equipamentos	inicial	06/05/2025			R\$ 16.534,44	R\$ 198.413,28	alta	DTI
242	serviços contínuos	Prestação de Serviço de monitoramento dos jornais e cadernos oficiais de interesse desse Legislativo	inicial	14/05/25				R\$ 534,00	alta	PGL
243	Condecorações e honorarias	Placas em aço inox, tamanho 21x30 cm, gravadas em baixo relevo com capas para homenagem .	inicial	01/06/2025	placa	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	baixa	COM
244	Condecorações e honorarias	Medalhas em latão de 6cm de diametro gravadas com estojo, conforme modelo	inicial	01/06/25	medalha	9	R\$ 220,00	R\$ 1.980,00	baixa	COM
245	serviços contínuos	Prestação de serviços especializados de consolidação, de modo informatizado, da legislação municipal junto à seção de legislação do site oficial da Câmara Municipal de Cubatão, na rede mundial de computadores – internet	prorrogável	20/06/25				R\$ 16.849,46	alta	DVL

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
246	serviços contínuos	Contratação de solução integrada e gerenciada que disponibiliza espaço colaborativo para seus usuários, com e-mail e calendário (Outlook), rede social corporativa (Sharepoint), chat e videoconferência (Teams), armazenamento de arquivos (OneDrive), ferramenta de planejamento (Planner), além do Pacote Office (Word, Excel, Power Point e OneNote), também na nuvem	prorrogável	21/06/2025			R\$ 13.652,40	R\$ 163.828,80	alta	DTI
247	materiais de informática	Notebook/Computador/Estações de Trabalho	inicial	01/07/2025	unidade	50	R\$ 8.000,00	R\$ 400.000,00	alta	DTI
248	materiais de informática	Switch de Rede	inicial	01/07/2025	unidade	10	R\$ 1.400,00	R\$ 14.000,00	alta	DTI
249	materiais de informática	Teclado	inicial	01/07/2025	unidade	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00	alta	DTI
250	materiais de informática	Mouse com fio	inicial	01/07/2025	unidade	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	alta	DTI
251	materiais de informática	Mouse sem fio	inicial	01/07/2025	unidade	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	alta	DTI
252	materiais de informática	Filtro de Linha 1m	inicial	01/07/2025	unidade	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	alta	DTI
253	materiais de informática	Filtro de Linha 3m	inicial	01/07/2025	unidade	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	alta	DTI
254	materiais de informática	Monitor de Video Corporativo	inicial	01/07/2025	unidade	50	R\$ 1.500,00	R\$ 75.000,00	alta	DTI
255	materiais de informática	SSD	inicial	01/07/2025	unidade	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	alta	DTI
256	materiais de informática	Pen Drive	inicial	01/07/2025	unidade	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	alta	DTI
257	materiais de informática	Impressora Multifuncional Colorida	inicial	01/07/2025	unidade	5	R\$ 3.500,00	R\$ 17.500,00	alta	DTI
258	materiais de informática	Adaptador Wireless	inicial	01/07/2025	unidade	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00	alta	DTI
259	materiais de informática	Access Point Wifi	inicial	01/07/2025	unidade	20	R\$ 1.800,00	R\$ 36.000,00	alta	DTI
260	materiais de informática	Cabos de Rede (Patch Cord) 1,5m	inicial	01/07/2025	unidade	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	alta	DTI

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
261	materiais de informática	Cabos de Rede (Patch Cord) 3m	inicial	01/07/2025	unidade	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	alta	DTI
262	materiais de informática	Cabos de Rede (Patch Cord) 5m	inicial	01/07/2025	unidade	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	alta	DTI
263	materiais de informática	Cabos de Rede (Patch Cord) 10m	inicial	01/07/2025	unidade	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	alta	DTI
264	materiais de informática	Blister com Pilha Recarregável	inicial	01/07/2025	unidade	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	alta	DTI
265	materiais de informática	PABX IP	inicial	01/07/2025	unidade	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00	alta	DTI
266	materiais de informática	Telefones Ramais	inicial	01/07/2025	unidade	120	R\$ 700,00	R\$ 84.000,00	alta	DTI
267	materiais de informática	SSD Servidor	inicial	01/07/2025	unidade	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	alta	DTI
268	Condecorações e honrarias	Placas em aço inox, tamanho 21x15 cm gravadas em baixo relevo com capas para homenagem .	inicial	01/08/2025	placa	3	R\$ 230,00	R\$ 690,00	baixa	COM
269	Condecorações e honrarias	Placas em aço inox, tamanho 21x30 cm, gravadas em baixo relevo com capas para homenagem .	inicial	01/08/2025	placa	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	baixa	COM
270	serviços contínuos	Contratação de serviços de seleção de estagiários para concessão de bolsas de estágio a estudantes	prorrogável	31/08/25				R\$ 7.354,75	alta	RH
271	serviços contínuos	Contratação de prestação de serviços de suporte tecnológico de hardware com registro, análise e acompanhamento do atendimento e da resolução dos problemas. Planejamento de capacidade e disponibilidade da infraestrutura de hardware disponível, bem como suporte para especificação e padronização de equipamentos para garantir alta disponibilidade e estabilidade do parque tecnológico da Câmara Municipal de Cubatão, com fornecimento de serviços em nuvem.	inicial	15/10/2025			R\$ 3.589,97	R\$ 43.079,64	alta	DTI
272	serviços contínuos	Contratação de sistema de informação integrado e de gestão unificada para a administração, compreendendo instalação, licenciamento, configuração, conversão de dados, treinamento dos usuários, suporte técnico e manutenções preventivas, corretivas e evolutivas	prorrogável	30/10/2025			R\$ 51.601,74	R\$ 619.220,88	alta	DTI

ANEXO X

PLANILHA CONSOLIDADA DE DEMANDAS - EXERCÍCIO: 2025

Item	Gênero	Descrição sucinta do Item	Contrato atual prorrogável ou contrato inicial?	Data estimada da contratação ou do termo aditivo	Unidade de fornecim.	Quant.	Valor Unitário estimado	Valor total estimado	Prioridade	Un. Req
273	serviços contínuos	Contratação de vigilância patrimonial	prorrogável	31/10/25	mês	12	R\$ 368.530,48	R\$ 4.422.365,76	alta	DVA
274	serviços contínuos	Contratação de empresa de manutenção preventiva e corretiva	prorrogável	10/11/2025				R\$ 811.540,92	alta	DVA
275	serviços contínuos	Contratação de programa de aprendizagem profissional para seleção e encaminhamento de aprendizes	inicial	13/12/25				R\$ 1.310.534,40	alta	RH
276	serviços contínuos	Contratação de serviços continuados de gestão de inventário de computadores, softwares, gerência remota automatizada de equipamentos, tendo como base uso de software especialista centralizado com tecnologia em nuvem	plurianual	25/12/2025			R\$ 1.562,50	R\$ 18.750,00	alta	DTI

TOTAL GERAL	R\$ 14.937.186,06
--------------------	--------------------------